QP 1-08 - Fahnli Adler

Ol-Bohrungen im Sauliamt
Durch Zufall erfuhr ich, dass ein Scheich der im nahen Osten sehr bekannt ist, hier im Sauliamt Ol bohren will.

Bei meinen Recherchen erfuhr ich, dass er sein Lager beim Trlersee aufgeschlagen hat. Ich dachte wir kdnnten
einmal bei ihm vorbeigehen und versuchen es ihm auszureden... Weil ich mich alleine nicht getraue, treffen WIR
uns an folgenden Daten:

Datum

12.01

19.01

26.01

01.02

01.03

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

Zeit

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 19:00

17:00 - 19:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort
Hexengraben Trlersee
Volg Aeugst

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Flugplatz Hausen

Spital Affoltern

Hexengraben Turlersee

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Ferien ganzer Februar

Bi-Pi Lauf Infos folgen

keine Ubung FWE!



