

# QP 1-08 - Fähnli Adler

## Öl-Bohrungen im Säuliamt

Durch Zufall erfuhr ich, dass ein Scheich der im nahen Osten sehr bekannt ist, hier im Säuliamt Öl bohren will. Bei meinen Recherchen erfuhr ich, dass er sein Lager beim Türlersee aufgeschlagen hat. Ich dachte wir könnten einmal bei ihm vorbeigehen und versuchen es ihm auszureden... Weil ich mich alleine nicht getraue, treffen WIR uns an folgenden Daten:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
19.01	16:00 - 18:00	Volg Aeugst	-
26.01	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
01.02	-	-	Ferien ganzer Februar
01.03	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
08.03	13:00 - 19:00	-	Bi-Pi Lauf Infos folgen
15.03	17:00 - 19:00	Flugplatz Hausen	-
22.03	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
29.03	-	-	keine Übung FWE!
05.04	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
12.04	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-

Stand: 04.02.26